
€Tsukishima 
Foods Industry Co., Ltd

月島通信 2022年12月27日

お世話になっております。

月島食品の近藤です。

いつもご愛読ありがとうございます。

月島通信415号～418号にて、 月島通信購読者の皆様に

「マイブーム2022＆キニナル2023」アンケートを実施致しました。

ご回答いただいた皆様、 ありがとうございました。

122名のご回答をいただき、 集計いたしましたので

No.422 

前回(Q1、 Q2)に引き続き、 第二弾としてQ3 、 Q4の結果を発表いたします！

Q1 : 2022年中にあった、1さまった、 「マイプーム」や「マィヒッ t-商品」を教えてくださU。

Q2: 2022年、 あなたのはまった食品「マイプ；士 ムフ ー ド2022」につUて教えてくださL9。

Q3: あなたの今気になる食品（食べ物・飲み物・飲食店）、 食べてみたL9食品は何ですか？
また、 2023年に流行ると思う食品がある方は教えてくださU。

Q4:あなたの今気になる食品以外のコ t-やモノlPですか？
また、 2023年に流行ると思うコ t-、 モノ、 場所などがある方は教えてくださU。

Q3：今気になる食品、食べてみたい食品、また、2023年に流行ると思う食品を教えてください，







く特集記事＞

2022年をまるっと振り返り！

人気記事ベスト10

2022年、 月島食品の『QMSサイト』

にはたくさんの記事をアップしてきまし

た。

流行のパンやお菓子のレシピ、 マーケッ

トリサーチ、 お役立ち情報などの記事の

中から、 2022年1年間のアクセス数を基

に人気記事をランキングしました。

ozz 

人気記

BEST10 
I'\ 

詳細はコチラ

流行の振り返りや、 見逃した記事の発見にお役立てください。

図．ウがaぃ｀ ’n..... 

． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ．
. . . . . . . . . . . . . . . . ., . . . . . . . . . . . . . . . . . 

今年も早いもので残すところわずかとなり、

年末のご挨拶をさせていただく時期となりました。

今号で 2 0 2 2 年の月島通信の配信は最後になります。

本年も格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

来年も、 一層お役に立てるよう励む所存です。

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

なお、 誠に勝手ながら以下の期間を冬季休業とさせて頂きます。

く冬季休業期間＞

2 0 2 2 年1 2 月 2 9日（木） ～2 0 2 3年1月4日（水）

ご多忙のことと存じますが、 どうぞ体調にお気を付けてお過ごしくださいませ。

以上、 メ ールで恐縮ではございますが、 年末の挨拶とさせていただきます。

次回の配信は、 2 0 2 3年1月1 0日頃を予定しています。

皆さま、 よいお年をお迎えください。

来年も皆様にとって、 幸せな毎日が訪れますように。

今後とも、 月島食品グループ、 そして『QMS』、

QMSサイトををよろしくお願い致します。

皿ps:IItsukishima-qm品j叫






